Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

01.03.2024                                                                                                                                        № 50  -о

О внесении изменения

в приказ директора от 30.08.2023 № 213-о

«Об утверждении состава комиссии

Управляющего совета»

На основании приказа Управления образования администрации города Югорска от

01.03.2024  № 02-03-П-148 «О назначении представителей учредителя в составы управляющих

советов муниципальных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ директора от 30.08.2023 № 213-о «Об утверждении состава

комиссии Управляющего совета»:

1.1. В приложении 1 слова «Яковлева Елена Александровна, главный специалист отдела ОК

и ООд Управления образования администрации города Югорска» заменить на «Нерода Татьяна

Михайловна, заместитель начальника Управления по инновационной деятельности».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Балуева

		2024-03-05T08:42:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5"
	Я являюсь автором этого документа